
ORDEN GENERAL EXTRAORDINARIA 2626 de 24/02/2023

RESOLUCIÓN CONVOCATORIAS DE PUESTOS DE TRABAJO

Concursos generales de méritos

RESOLUCIÓN de 24 de febrero de 2023, de la Dirección General de la Policía, por la que se resuelve el concurso general
de méritos número 11/2023, para la provisión de puestos de trabajo por funcionarios de nuevo ingreso y ascendidos por
promoción interna a la Escala Ejecutiva de la Policía Nacional, en la categoría de Inspector.



 SECCIÓN 1

RESOLUCIÓN DE 24 DE FEBRERO DE 2023, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LA POLICÍA, POR LA QUE
SE RESUELVE EL CONCURSO GENERAL DE MÉRITOS NÚMERO 11/2023, PARA LA PROVISIÓN DE
PUESTOS DE TRABAJO POR FUNCIONARIOS DE NUEVO INGRESO Y ASCENDIDOS POR PROMOCIÓN
INTERNA A LA ESCALA EJECUTIVA DE LA POLICÍA NACIONAL, EN LA CATEGORÍA DE INSPECTOR 

Una vez superado el proceso de formación correspondiente y nombrados Inspectores de la Policía Nacional, por
Resolución de la Secretaría de Estado de Seguridad, de fecha 10 de febrero de 2023, de acuerdo con lo
dispuesto en el Reglamento de Provisión de Puestos de Trabajo, aprobado por Real Decreto 997/1989, de 28 de
Julio, y en las bases de la convocatoria del Concurso General de Méritos número 11/2023, (Orden General núm.
2625 de 20/02/2023) en uso de las facultades conferidas en el artículo 3 del Real Decreto 734/2020, de 4 de
agosto, este Centro Directivo dispone: 

PRIMERO: Resolver el concurso general de méritos número 11/2023, adjudicando el destino que para cada
funcionario se indica en los Anexos de la presente Resolución (Anexo I orden de petición y Anexo II
orden alfabético). 

SEGUNDO: El plazo de toma de posesión del nuevo destino obtenido, para los funcionarios procedentes de
promoción interna, será de tres días hábiles si radica en la misma localidad o si aún radicando en localidad
distinta no implica cambio de residencia del funcionario, y de un mes si comporta cambio de localidad y
residencia, y empezará a contarse a partir del día siguiente al del cese en su anterior categoría, puesto de
trabajo y destino, que deberá efectuarse necesariamente el día 25 de febrero de 2023. 

El plazo de toma de posesión de los funcionarios procedentes de turno libre será de un mes, en cualquier caso. 

Para los funcionarios de turno libre que accedan a la categoría de Inspector procedentes de otras categorías de
la  Policía  Nacional,  el  cese  en  el  destino  que  anteriormente  tenían  asignado  será  realizado  de  oficio  por  la
Dirección General de la Policía con fecha 25 de febrero de 2023. 

Los funcionarios que obtienen destino en Madrid-ciudad, podrán consultar la plantilla adjudicada a partir del día
28 de febrero del  año en curso,  vía  telefónica en la  Oficina del  Policía  (teléfono 900.111.091)  o  en la  página
Web de la División de Personal apartado Concursos. 

TERCERO:  Por  los  órganos  centrales  y  jefaturas  superiores,  comisarías  provinciales  y  locales  y  puestos
fronterizos de Policía afectados, así como por la Intervención Delegada de Hacienda, Área de Retribuciones y
Habilitaciones correspondientes, se tendrá en cuenta a los efectos oportunos cuanto se dispone en la presente
Resolución. 

CUARTO:  Contra  la  presente  Resolución  y  los  actos  derivados  de  la  misma  que  ponen  fin  a  la  vía
administrativa, cabe interponer con carácter potestativo recurso de reposición en el plazo de un mes ante el
Director General de la Policía, en los términos previstos en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o directamente recurso
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses ante el Tribunal correspondiente, según lo dispuesto en
los artículos 25, 26, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. 

Madrid, 24 de febrero de 2023

EL DIRECTOR GENERAL DE LA POLICÍA

 

 

Francisco Pardo Piqueras
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Lo que se publica en esta Orden para general conocimiento.
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Anexos



O
RD

EN

DNI NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO 
PLANTILLA 

PROCEDENCIA
PLANTILLA 

ADJUDICADA

1 *4838* JOSE LUIS MARTINEZ ARCE  C.L. POZUELO DE ALARCÓN

2 *2150* ROBERTO LOPEZ ALVAREZ C.P. LEON
C.L. SAN ANDRÉS DEL 
RABANEDO

3 *3462* ANGEL LUIS FERNANDEZ SANZ J.S. MADRID C.L. ALCALÁ DE HENARES

4 *7500* ALEXIS BUIG RUIZ C.P. VITORIA C.P. VITORIA

5 *1817* ALBERTO DURAN GREGORIO J.S. MADRID C.P. CÁCERES

6 *2782* MANUEL ALEJANDRO DA QUINTA GONZALEZ C.L. ELCHE C.P. ALICANTE

7 *5267* MARIA ROSA GOMEZ GOMEZ C.D. CENTRO (MADRID) MADRID-CIUDAD

8 *3437* MARIA DE BELEN SIXTO GRANDE DIV. PERSONAL MADRID-CIUDAD

9 *9751* JOSE RAMON GONZALEZ VEITES C.P. HUELVA C.P. HUELVA

10 *2566* JAIME MORENO VERDUGO C.D. HORTALEZA (MADRID) MADRID-CIUDAD

11 *0645* DAVID SANZ MUÑOZ C.G. EXTRANJ.Y FRONTE. MADRID-CIUDAD

12 *2649* FRANCISCO JOSE HERMOSO CALERO C.G. EXTRANJ.Y FRONTE. MADRID-CIUDAD

13 *9282* AMILCAR JOSE TRIGO RIBEIRO C.L. AVILES C.P. VITORIA

14 *8414* EMILIO JOSE REAL GUERRERO C.G. POL. JUD. MADRID-CIUDAD

15 *8625* ALBERTO FERNANDEZ MUÑIZ C.D. CENTRO (MADRID) C.P. PALENCIA

16 *4247* PEDRO VILLALBA SANCHEZ DIR. ADJUNTA OPERATIVA MADRID-CIUDAD

17 *7505* JAVIER PINHEIRO RIVAS J.S. PAIS VASCO C.P. SAN SEBASTIÁN

18 *0453* IVANA ALARCON GASCON J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

19 *1914* JUAN AEDO CUEVAS C.G. POL. JUD. MADRID-CIUDAD

20 *0408* FERNANDO ARGILES GRACIA J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

21 *6285* ALEJANDRO AMADO COUTO C.L. EL FERROL-NARON C.L. FERROL-NARÓN

22 *0176* JOSE ANTONIO COEDO SANCHEZ J.S. NAVARRA MADRID-CIUDAD

23 *7193* ALBERTO GARCIA GARCIA DIV. ECON.Y TEC. MADRID-CIUDAD

24 *5136* ANGEL MORETA GUTIERREZ C.P. VITORIA J.S. CASTILLA Y LEÓN

25 *8438* GUSTAVO CABANILLAS FERNANDEZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

26 *6585* JOSE MARIA ROMERO BARGUES
C.D. USERA-VILLAVERDE 
(MADRID)

C.L. COSLADA-SAN 
FERNANDO

27 *7771* DANIEL JIMENEZ LOPEZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

28 *5010* RAMON JOSE IGLESIAS RICO
C.D. USERA-VILLAVERDE 
(MADRID) MADRID-CIUDAD

29 *9028* ABEL LORENZO SOTELO C.P. SAN SEBASTIAN U.E.D. DANCHARINEA

30 *0830* CARLOS LOPEZ ALONSO J.S. PAIS VASCO MADRID-CIUDAD

31 *0459* EMILIO JOSE GARCIA-SERRANO DE LA PEÑA C.P. SAN SEBASTIAN J.S. CEUTA

32 *9160* AARON ARRUÑADA PRIETO J.S. GALICIA J.S. GALICIA

33 *7040* ANGEL SIXTO SUAREZ
C.L. XIRIVELLA-ALDAIA-
ALAQUAS

J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

34 *9321* SEBASTIAN MAESTRE GONZALEZ C.G. SEG. CIUDADANA MADRID-CIUDAD

35 *9747* FRANCISCO JAVIER AVILA GUTIERREZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

36 *0489* MARIA SONIA DIAZ DE HOCES C.L. ALGECIRAS C.L. ALGECIRAS

37 *1081* JAVIER MARTIN MARTINEZ C.G. INFORMACION MADRID-CIUDAD

38 *8736* JOSE MANUEL PADILLA MONTES J.S. MADRID C.L. BÉJAR

39 *5834* DAVID DIAZ PEREZ
C.D. VILLA DE 
VALLECAS(MADRID) C.L. TORREJÓN DE ARDOZ

40 *5005* JUAN JOSE MUELA MICO DIR. ADJUNTA OPERATIVA MADRID-CIUDAD

41 *9539* EDUARDO ESTEVEZ GONZALEZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

42 *9731* FRANCISCO JAVIER CARAMES CARBALLO C.P. OURENSE J.S. GALICIA

43 *9430* EDUARDO ALVAREZ FERNANDEZ DIR. ADJUNTA OPERATIVA MADRID-CIUDAD

44 *7594* TOMAS LUIS LUCENA DEL BARRIO C.D. SUR (SEVILLA)
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

ANEXO I
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45 *2155* FRANCISCO JAVIER CONDE BAEZ C.P. HUELVA C.P. HUELVA

46 *0110* FRANCISCO GABRIEL FLORES MORA C.L. GANDIA
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

47 *2973* PEDRO RIOS CARRERAS C.G. POL. JUD. MADRID-CIUDAD

48 *2562* ANGEL SANCHEZ LOPEZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

49 *6600* JOAQUIN MARTIN BERLANAS J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

50 *5053* JAVIER SAMPRON RODRIGUEZ C.G. SEG. CIUDADANA MADRID-CIUDAD

51 *3805* JUAN MANUEL MARTINEZ GUILES C.P. MALAGA C.P. MÁLAGA

52 *1967* FRANCISCO CUEVAS VEGAS J.S. MADRID C.L. GETAFE

53 *4818* RUBEN LOPEZ APARICIO C.G. INFORMACION MADRID-CIUDAD

54 *2441* FRANCISCO JAVIER PACHECO ARNES DIR. ADJUNTA OPERATIVA MADRID-CIUDAD

55 *4034* DANIEL TELLO FUENTES J.S. CATALUÑA J.S. CATALUÑA

56 *6027* PABLO VEGA FERNANDEZ
J.S. ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

57 *0266* LORENZO ROMERO GONZALEZ C.P. HUELVA C.P. HUELVA

58 *8091* JOSE LUIS GRANDE NIETO C.P. ALICANTE C.P. ALICANTE

59 *6500* JOSE ANTONIO ROMERO GARCIA
J.S. ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

60 *8254* JESUS NOVO CASTRO J.S. CATALUÑA J.S. CATALUÑA

61 *3132* LUIS FRANCOSO TOLEDANO C.G. EXTRANJ.Y FRONTE. MADRID-CIUDAD

62 *2997* VICENTE JESUS ALLO BARONA C.L. VIGO-REDONDELA C.L. VIGO REDONDELA

63 *8289* PEDRO MARIN CASTAÑO C.L. MOLINA DE SEGURA J.S. REGIÓN DE MURCIA

64 *9148* ANGEL BLANCO MORENO DIV. FORM. Y PERF. MADRID-CIUDAD

65 *7792* ELENA MARTIN MARCOS C.L. MARIN
C.L. VILAGARCÍA DE 
AROUSA

66 *4412* JAVIER RODRIGO FERNANDEZ RODRIGUEZ C.P. SAN SEBASTIAN C.P. SAN SEBASTIÁN

67 *5954* MARIA SUSANA PRIETO IGLESIAS C.P. SAN SEBASTIAN C.P. SAN SEBASTIÁN

68 *8355* JUAN DE LOS REYES LLORENTE MARTINEZ DIV. FORM. Y PERF. MADRID-CIUDAD

69 *8861* ALEJANDRO BEGEGA ORDIZ C.L. ARRECIFE C.P. PALENCIA

70 *3932* VICENTE GARCIA GONZALEZ C.G. SEG. CIUDADANA J.S. CASTILLA Y LEÓN

71 *4277* JOSE MIGUEL GRANDIOSO REQUENA C.D. LA LATINA (MADRID) MADRID-CIUDAD

72 *4548* ANTONIO ALBERTO SANCHEZ REY C.G. SEG. CIUDADANA MADRID-CIUDAD

73 *0936* ALBERTO JUAREZ CHACON J.S. CATALUÑA J.S. CATALUÑA

74 *5360* ANTONIO SARRION FERNANDEZ C.P. ALBACETE C.L. HELLÍN

75 *3187* EMILIO MANUEL ALCAÑIZ SANCHEZ C.P. ALICANTE C.P. ALICANTE

76 *2419* SEBASTIAN PEREZ CHIMENO
C.D. USERA-VILLAVERDE 
(MADRID) MADRID-CIUDAD

77 *1133* SERGIO GARCIA LOPEZ J.S. ARAGON C.P. HUESCA

78 *3272* OSCAR GARCIA GALLEGO C.L. FUENGIROLA C.P. MÁLAGA

79 *6350* IVAN RODRIGUEZ DIAZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

80 *1127* FELIPE HERRANZ SANCHEZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

81 *3020* PIEDAD MARTIN ZURDO J.S. NAVARRA C.L. POZUELO DE ALARCÓN

82 *5607* FERNANDO RUBIO DE LA RUBIA C.P. CIUDAD REAL C.P. CIUDAD REAL

83 *0945* VICTOR MANUEL BERNAL GARCIA C.P. SEVILLA
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

84 *2729* ALBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ
J.S. ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

85 *8506* MARCOS RAMIREZ ARENCIBIA J.S. CANARIAS J.S. CANARIAS

86 *8381* ALFONSO COLLADO CORRALES J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

87 *4554* FRANCISCO JAVIER LANCHA MERIDA C.G. SEG. CIUDADANA C.L. GETAFE

88 *0755* JAVIER NICOLAS CASASOLA J.S. ILLES BALEARS J.S. ILLES BALEARS

89 *5896* MIGUEL DAVID GONZALEZ MENA C.P. MALAGA
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

90 *0392* JUAN SUARDIAZ DE PAZ J.S. CASTILLA-LA MANCHA C.L. LEGANÉS

91 *4171* ANTONIO LORENZO MOURELOS C.D. NORTE (A CORUÑA) C.P. PALENCIA

92 *8722* EVA MARIA PEREZ GARCIA J.S. CEUTA J.S. CEUTA

93 *5815* DANIEL ORTEGA
JARAMILLO DE 
CONTRERAS C.P. MALAGA C.L. MARBELLA



94 *7580* JOSE FERNANDEZ SALAZAR
C.D. ARGANZUELA 
(MADRID) MADRID-CIUDAD

95 *9562* ESTEBAN TERA ARIAS DIV. ECON.Y TEC. MADRID-CIUDAD

96 *0198* ANTONIO ALEJANDRO JAREÑO TORRERO
C.L. XIRIVELLA-ALDAIA-
ALAQUAS

J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

97 *8291* HIPOLITO MANUEL CASAR PEREZ C.L. BENIDORM C.P. ALICANTE

98 *4409* FERNANDO FERNANDEZ GASCON J.S. ARAGON C.P. HUESCA

99 *1333* ANA ISABEL GARCIA LOLO DIV. FORM. Y PERF. MADRID-CIUDAD

100 *0824* BERNARDINO IGLESIAS BOUZAS DIV. ECON.Y TEC. MADRID-CIUDAD

101 *5749* JOSE MANUEL FEIJOO TORRES C.P. PONTEVEDRA MADRID-CIUDAD

102 *9943* FRANCISCO JOSE DE MATIAS MORENO C.G. EXTRANJ.Y FRONTE. MADRID-CIUDAD

103 *6855* MARTIN FOLGADO PEREZ C.D. CENTRO (MADRID) C.P. PALENCIA

104 *8346* FRANCISCO JAVIER DIAZ VELEIRO
C.D. SAN BLAS-
VICALVARO(MADRID C.L. TORREJÓN DE ARDOZ

105 *1546* RICARDO ATENCIA HENAREJOS C.D. PATRAIX (VALENCIA)
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

106 *2920* JOSE ANTONIO LOPEZ REQUENA J.S. MELILLA C.P. ALMERÍA

107 *4248* FRANCISCO JAVIER PANIEGO SEBASTIAN C.D. MORATALAZ (MADRID) MADRID-CIUDAD

108 *2261* FRANCISCO JAVIER ZARZUELO MARTIN DIR. ADJUNTA OPERATIVA MADRID-CIUDAD

109 *8162* PEDRO LUIS GIL CORDOBA
C.P. SANTA CRUZ DE 
TENERIFE J.S. REGIÓN DE MURCIA

110 *2154* RUBEN SAEZ MARTINEZ C.G. SEG. CIUDADANA MADRID-CIUDAD

111 *4611* MIGUEL ANGEL GARCIA SALVADOR C.P. VALENCIA
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

112 *6044* FRANCISCO JAVIER JIMENEZ LEON C.L. SUR DE TENERIFE C.L. SUR DE TENERIFE

113 *5197* MARTIN TORTOSA LINDE C.P. MALAGA C.L. MARBELLA

114 *5730* NURIA LOPEZ CRESPO C.G. INFORMACION MADRID-CIUDAD

115 *3201* ANIBAL ALVAREZ ARIAS C.G. POL. JUD.
C.L. ALCOBENDAS-S.S. DE 
LOS REYES

116 *2499* JESUS MIGUEL GIRALDEZ CALDERON C.L. SAN FERNANDO C.P. CÁDIZ

117 *4249* JOSE ANDRES PAÑOS MELGOSO
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

118 *5217* MANUEL TORTOSA LOPEZ C.D. SUR (MURCIA) J.S. REGIÓN DE MURCIA

119 *4400* VANESSA PEREZ FLOREZ J.S. ANDALUCIA ORIENTAL C.L. BAZA

120 *0209* JOSE ANTONIO LOPEZ DE AYALA LOPEZ DIV. ECON.Y TEC. MADRID-CIUDAD

121 *3144* FERNANDO RUIZ PALMERO C.P. SEVILLA
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

122 *8346* GABRIEL GIRALDEZ GARBIN C.L. VIGO-REDONDELA C.L. LA LAGUNA

123 *0154* JUAN RAMON GONZALEZ YELMO J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

124 *3395* ABRAHAM CAMPANARIO RODRIGUEZ J.S. CANARIAS J.S. CANARIAS

125 *1004* OSCAR LUIS SIMORTE NAVARRO C.P. TARRAGONA C.P. TARRAGONA

126 *5718* JUAN JESUS TORRICO FOLGADO C.L. TUDELA MADRID-CIUDAD

127 *1399* ABRAHAM FERNANDEZ ARIAS J.S. PAIS VASCO C.P. SAN SEBASTIÁN

128 *2676* MARIA DOLORES MOLINA TITOS C.P. ALMERIA C.P. ALMERÍA

129 *6528* CARLOS JAVIER RAMIREZ RODRIGUEZ C.P. ALMERIA C.P. ALMERÍA

130 *8103* M. DEL MAR SANTOS PERONA C.G. POLICIA CIENTIFICA MADRID-CIUDAD

131 *9091* DAVID MEDIALDEA ARANZANA C.G. POL. JUD. MADRID-CIUDAD

132 *7141* JORGE MANUEL FERNANDEZ ABENOZA C.P. CASTELLON C.P. CASTELLÓN

133 *4116* PABLO CARRILLO PEREZ J.S. EXTREMADURA C.L. MÉRIDA

134 *0586* JOSE MARIA CRUZ VALLE J.S. ILLES BALEARS J.S. ILLES BALEARS

135 *8492* MANUEL GOMEZ LOPEZ C.G. EXTRANJ.Y FRONTE.
C.L. ALCOBENDAS-S.S. DE 
LOS REYES

136 *3942* MANUEL GONZALEZ AROCA C.P. ALICANTE C.P. ALICANTE

137 *8345* MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ CASTRO
P.F. AEROP. EL PRAT 
LLOBREGAT

P.F. AEROP. J. TARRAD. 
BARC. -EL PRAT

138 *2593* ROBERTO DE LA VEGA PEÑA C.L. FUENLABRADA C.L. ALCALÁ DE HENARES

139 *7113* ALVARO FERNANDEZ SALGADO
C.L. VILLAGARCIA DE 
AROUSA C.P. CÁCERES

140 *2779* JOSE MANUEL JIMENEZ CASAS C.L. ANTEQUERA C.L. ANDÚJAR



141 *2726* ANTONIO MARTINEZ MORENO J.S. ANDALUCIA ORIENTAL C.L. ANDÚJAR

142 *7751* MIGUEL ANGEL YAÑEZ GARCIA C.L. ROTA C.L. ROTA

143 *9639* MANUEL CASTRO FERNANDEZ C.G. SEG. CIUDADANA C.P. CUENCA

144 *7500* MIGUEL ANGEL LAFUENTE VIZCARRA J.S. ARAGON C.P. TERUEL

145 *0872* LORENZO VILLALON LOPEZ GABINETE TECNICO C.P. CIUDAD REAL

146 *4292* GUILLERMO PELAEZ PIÑEIRO C.D. SUR (A CORUÑA) C.P. CÁCERES

147 *7098* NICOLAS RAMIREZ DELGADO J.S. CANARIAS J.S. CANARIAS

148 *8180* DOLORES MARIA SEOANE PARDO C.G. EXTRANJ.Y FRONTE. C.P. CIUDAD REAL

149 *0168* JOSE MANUEL FUNES RODRIGUEZ C.P. JAEN C.P. CÓRDOBA

150 *3130* PABLO ZAMBRANA HERRERO

DIV. 
COOPERAC.INTERNACION
AL

P.F. AEROP. J. TARRAD. 
BARC. -EL PRAT

151 *9842* SANTIAGO FERNANDEZ HERMIDA
C.D. TRAVIESAS(VIGO-
REDONDELA)

C.L. JEREZ DE LA 
FRONTERA

152 *6779* JUAN RAMON MENA MENA J.S. MADRID
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

153 *8940* DANIEL ESTRAVIZ GALLEGO C.P. GIRONA C.P. SORIA

154 *5824* JUAN CARLOS CALVO DEL RIO C.L. MARBELLA C.L. ALGECIRAS

155 *3207* JORGE ISRAEL PAVON URDA C.L. MOSTOLES C.P. CASTELLÓN

156 *5432* YERAY TORRES IÑIGUEZ C.L. ARRECIFE C.L. ARRECIFE

157 *8508* CARLOS JIMENEZ LOPEZ DIR. ADJUNTA OPERATIVA C.P. SORIA

158 *6522* EDUARDO JOSE LOPEZ MORENO C.L. MOTRIL C.P. ALMERÍA

159 *7618* JULIO CESAR GARCIA GIL DIV. ECON.Y TEC. C.L. ARANDA DE DUERO

160 *0780* JAVIER PEREZ GARCIA C.L. VIGO-REDONDELA C.P. CÁCERES

161 *3773* JAVIER MARTIN ALVAREZ C.G. POL. JUD. C.L. PLASENCIA

162 *8875* JESUS MIGUEL
MONGE GONZALEZ 
DEL CORRAL

J.S. ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

163 *5352* JOSE ANTONIO GONZALEZ MADRID P.F. PUERTO DE TARIFA C.L. ALGECIRAS

164 *4522* ANGELES VERA NAVARRO C.P. MALAGA C.P. CÓRDOBA

165 *8243* FRANCISCO ENRIQUE LOPEZ PRIETO C.P. CORDOBA C.P. CÓRDOBA

166 *3185* FERNANDO LUIS SUAREZ RODRIGUEZ
C.D. CENTRO 
(PAL.MALLORCA) J.S. ILLES BALEARS

167 *4818* JOSE ANTONIO LIZA MARTINEZ C.L. ELCHE C.P. ALICANTE

168 *7227* DOSINDA GONZALEZ SALGUEIRO C.G. SEG. CIUDADANA C.L. MÉRIDA

169 *8830* MIGUEL ANGEL RENEDO DE PRADO
C.D. CIUDAD LINEAL 
(MADRID) C.L. MÉRIDA

170 *9847* PEDRO PABLO SANCHEZ DIAZ C.P. SAN SEBASTIAN C.L. IRÚN

171 *0179* JUAN MIGUEL GARCIA SALGUERO C.P. GUADALAJARA C.P. CÓRDOBA

172 *9991* FELIPE GARCIA SAMPAYO J.S. REGION DE MURCIA C.L. CARTAGENA

173 *2848* JOSE MANUEL MARTIN MENDEZ C.P. VITORIA J.S. LA RIOJA

174 *8445* RITA GARRUCHO MUÑOZ DIR. ADJUNTA OPERATIVA
P.F. AEROP. J. TARRAD. 
BARC. -EL PRAT

175 *2645* VICTOR GUEMES BLANCO C.L. MIRANDA DE EBRO J.S. LA RIOJA

176 *5580* JUAN LUIS TERRON GUTIERREZ C.G. POL. JUD.
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

177 *5687* ESTER ZAPATER BORREGO J.S. CATALUÑA
C.L. CORNELLÁ DE 
LLOBREGAT

178 *9850* OSCAR PRIETO LOPEZ J.S. NAVARRA J.S. LA RIOJA

179 *3530* EUGENIO MATEO FIGUEIRA P.F. PUERTO DE TARIFA C.L. ALGECIRAS

180 *9387* JOSE ALLONCA DIAZ J.S. NAVARRA C.L. IRÚN

181 *2502* VICTOR MANUEL ZAMBRANO GONZALEZ C.D. NORTE (GRANADA)
C.L. MORÓN DE LA 
FRONTERA

182 *2791* FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ RODRIGUEZ
C.D. CENTRO 
(PAL.MALLORCA) J.S. ILLES BALEARS

183 *0786* RAUL PRADO SANTALLA C.L. PONFERRADA C.L. IRÚN

184 *8186* ENRIQUE PICARZO MORENO C.P. MALAGA C.P. CÓRDOBA

185 *9854* ROCIO FERNANDEZ MENA C.P. ALICANTE J.S. REGIÓN DE MURCIA

186 *2831* DIANA VELASCO SANZ
C.D. CARABANCHEL 
(MADRID) C.L. MÉRIDA

187 *0247* ANDRES MARTINEZ PUERTO C.P. JAEN C.P. CÓRDOBA



188 *9592* ALBERTO JAVIER ALONSO HERNANDEZ J.S. MADRID C.P. CÓRDOBA

189 *6204* MARIO GARCIA MURILLO J.S. CASTILLA-LA MANCHA C.L. LA LAGUNA

190 *0913* JOSE TEL ORDUÑA J.S. ARAGON C.P. TERUEL

191 *0754* ANA MOYA GARCIA J.S. CEUTA
C.L. PUERTO DE STA. 
MARÍA-PUERTO REAL

192 *7611* FRANCISCO JAVIER CAÑAMARES GONZALEZ C.L. ALCORCON C.L. ALMENDRALEJO

193 *8445* IVAN TURIENZO PERANDONES C.L. ALCORCON C.L. PUERTO DEL ROSARIO

194 *4331* FERMIN GONZALEZ OVIDE
J.S. ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

195 *4212* ALFONSO MEDINA TEJERO
J.S. ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

196 *7880* JESUS FRANCISCO FERNANDEZ VALLEDOR J.S. ILLES BALEARS J.S. ILLES BALEARS

197 *8804* ANSELMO PEREZ SANCHEZ C.L. MASPALOMAS J.S. CANARIAS

198 *1965* JAIME TRINIDAD GONZALEZ C.P. SAN SEBASTIAN
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

199 *4071* PEDRO ALBERTO RAMOS NUÑEZ
C.P. SANTA CRUZ DE 
TENERIFE

C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

200 *7138* PEDRO GARCIA MUESA C.P. MALAGA J.S. CANARIAS

201 *7817* RAUL BERNARDO GARCIA J.S. PAIS VASCO J.S. CANARIAS

202 *1161* MILOS COSTA VAZQUEZ C.L. VIGO-REDONDELA C.L. SUR DE TENERIFE

203 *4705* JUAN ANTONIO ABAD BELLIDO C.G. EXTRANJ.Y FRONTE. J.S. REGIÓN DE MURCIA

204 *6456* BENJAMIN ROMERO VILLENA C.D. ABASTOS (VALENCIA)
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

205 *0139* JAVIER BUENO VICENTE C.L. CALATAYUD J.S. CATALUÑA

206 *4401* JULIA MOLINA GARCIA
P.F. AEROP. MADRID-
BARAJAS

C.L. CORNELLÁ DE 
LLOBREGAT

207 *7238* ALMUDENA DE VIVERO TOLEDO J.S. MADRID C.P. CÓRDOBA

208 *9020* IRIS PATIÑO PARRADO  
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

209 *6156* ALEXANDRA CLARA GARCIA JADRAQUE
C.D. PUENTE DE 
VALLECAS(MADRID

J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

211 *7541* RAFAEL NIETO TORRES J.S. CEUTA C.P. CÁDIZ

212 *1322* PABLO SEBASTIAN CALVO MORENO  
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

213 *3593* MARTA FERNANDEZ VILLARRUBIA J.S. NAVARRA J.S. CANARIAS

214 *4597* DAVID GONZALEZ LERA C.D. CHAMBERI (MADRID) J.S. CATALUÑA

215 *0989* KARIM MOHAMED CHAIRY-LAAMRANI C.G. INFORMACION C.P. CÓRDOBA

216 *4409* MIGUEL ANGEL HILLEBRAND MORALES C.L. MARBELLA
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

217 *5009* LUIS DE DOMINGO CARBONELL J.S. MELILLA J.S. REGIÓN DE MURCIA

218 *3568* SERGIO GOMEZ BORGE  
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

219 *8882* SEBASTIAN LENDINEZ GOMEZ J.S. MADRID J.S. REGIÓN DE MURCIA

220 *1311* ANTONIO AHEDO DIAZ C.D. CENTRO (MADRID) J.S. CATALUÑA

223 *2084* ALBA RASO MORA  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

224 *5906* YOLANDA RODENAS OLAYA  C.P. CÓRDOBA

225 *9543* DANIEL GARCIA LOPEZ U.E.D. VALCARLOS C.L. ALGECIRAS

226 *9786* JOSE ANGEL SANCHEZ GENTIL C.P. CIUDAD REAL
C.L. JEREZ DE LA 
FRONTERA

210 *2845* ALBERTO MELENDRE ELICES J.S. MADRID
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

227 *9785* HELENA PIZARRO ALONSO C.D. TETUAN (MADRID)
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

228 *5274* TANIA CORBACHO ARCOS J.S. MADRID C.P. CÓRDOBA

229 *8237* ELENA AYALA JIMENEZ  J.S. REGIÓN DE MURCIA

230 *2636* VICTOR ESQUIVEL MORENO C.D. MONCLOA (MADRID) C.L. JACA

231 *6245* CARLOS DOMENECH HUERTAS
P.F. AEROP. MADRID-
BARAJAS J.S. REGIÓN DE MURCIA

232 *9905* CRISTOBAL GOMEZ SAUCES J.S. MADRID C.L. ÉCIJA

233 *3519* LUCIA LOPEZ PERELA  
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

222 *0412* ALMUDENA DE GRADO ROMERO  J.S. REGIÓN DE MURCIA



234 *9295* PABLO CARTAGENA HERNANDEZ  J.S. REGIÓN DE MURCIA

235 *8237* SILVIA JIMENEZ MUÑOZ  J.S. REGIÓN DE MURCIA

236 *6886* CORAL RODRIGUEZ GIL NEGRETE  J.S. REGIÓN DE MURCIA

238 *2229* LUIS MIGUEL CEBOLLERO ABIAN C.P. LLEIDA C.L. TERRASSA

239 *5536* CRISTINA ALVARIÑO PORTELA  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

240 *8567* DANIEL GIMENEZ GOMEZ  C.P. TARRAGONA

241 *4413* MIGUEL ANGEL LOPEZ SIERRA  J.S. CATALUÑA

237 *7528* MARAVILLAS SERRANO MUÑOZ  
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

242 *8807* JAYRO DELGADO DIAZ C.D. SALAMANCA (MADRID)
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

243 *5176* JORGE IVAN RODRIGUEZ ROMERO  C.L. TELDE

244 *1278* CRISTIAN LOPEZ VEIRA  
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

245 *1431* FELIPE BAUTISTA MARTIN J.S. MADRID
C.L. PUERTO DE STA. 
MARÍA-PUERTO REAL

246 *7033* JAIME IGLESIAS CRESPO C.G. EXTRANJ.Y FRONTE.
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

247 *7250* PABLO ALVAREZ FONTAN  
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

248 *2466* VICTOR FERNANDEZ TENA C.L. LEGANES C.L. ALGECIRAS

249 *2257* LUCIA MONTERO BARBA  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

250 *7411* JUAN AMORES MARTINEZ  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

251 *1313* JAVIER CRISTOBAL GUERRERO BLANQUIES J.S. MADRID J.S. CATALUÑA

253 *7328* DIANA PONCE MATEOS C.G. POL. JUD.
C.L. LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

254 *1610* JORGE CONCHELLO BAUTO  J.S. CATALUÑA

255 *0625* JUAN DAVID MARIN CONDE  C.L. ALGECIRAS

256 *0205* LORENA NUEZ SAN JUAN  J.S. CATALUÑA

257 *0139* CARLOS FERNANDO GOMEZ PINDADO  J.S. CATALUÑA

258 *3115* DAVID NARVAEZ FERRE  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

259 *0474* LUIS ALFONSO JIMENEZ BARBOLLA  J.S. CATALUÑA

260 *1308* JOAQUIN PALOMAR BUENO  J.S. CATALUÑA

261 *6562* PAULA GARCIA PALMA  C.L. ALGECIRAS

262 *0846* MIGUEL REY FERNANDEZ
C.D. USERA-VILLAVERDE 
(MADRID) C.L. ALGECIRAS

263 *1402* IGNACIO ALVAREZ POYO  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

264 *3961* ROBERTO ALBARRAN SANZ C.G. SEG. CIUDADANA C.L. ÉCIJA

252 *9621* ALFONSO RUIPEREZ CANDON  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

265 *2577* RAQUEL HERRANZ GILARRANZ  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

266 *6555* RICARDO RUEDA GARCIA  
C.L. JEREZ DE LA 
FRONTERA

267 *9363* GONZALO GASCON HERNANDEZ  J.S. CATALUÑA

268 *9335* ANGELA MORENO CASTELLANO  C.L. ALGECIRAS

269 *8809* MARIA RUTH CURTO GARCIA C.G. INFORMACION J.S. CATALUÑA

270 *1036* LAURA LEON PEREZ  J.S. CATALUÑA

271 *9272* JOSE MANUEL MARTINEZ RODRIGUEZ  
C.L. LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

272 *3986* YOLANDA GARCIA AVILA  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

273 *8958* ENRIQUE ALONSO AREVALO J.S. MADRID J.S. CATALUÑA

274 *0242* IGNACIO SANCHEZ ADIEGO  J.S. CATALUÑA

275 *0126* ALEJANDRO FRANCO VIAR  J.S. CATALUÑA

276 *9991* CRISTINA MARTINEZ GARIN  C.P. TARRAGONA

277 *4553* ALMUDENA FERRIZ AMADO  C.L. SABADELL

278 *0725* PALOMA AVILES LLERENA  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE



221 *9029* SANTIAGO BOUZAS BORJA
P.F. AEROP. MADRID-
BARAJAS C.P. GIRONA

279 *8487* FABIAN BEJARANO VICARIO S.G.DE LOGISTICA
P.F. AEROP. GIRONA-
COSTA BRAVA

280 *0209* JORGE ALAMAN PINA  J.S. CATALUÑA

281 *1026* CLAUDIA GUTIERREZ ESTEBANEZ  J.S. CATALUÑA

282 *1510* LORENA CANOVAS CARRASCO  J.S. CATALUÑA

283 *0671* TAMARA VENTAS RUIZ  J.S. CATALUÑA

284 *6666* JOSE MEDIALDEA TARRAGO  J.S. CATALUÑA

285 *3149* CRISTINA ADAN RODRIGUEZ  
P.F. AEROP. J. TARRAD. 
BARC. -EL PRAT

286 *6561* JUAN MANUEL CALLIZO GALLEGO  C.L. TORTOSA

287 *9022* RUBEN GARCIA BARBERO  J.S. CATALUÑA

288 *4220* PAULA FONSECA FERRERO  C.L. FIGUERES

289 *8682* RUBEN MARTIN CAÑADAS  J.S. CATALUÑA

290 *3700* CARLOS MENA MAESTRO  J.S. CATALUÑA

291 *8377* LAURA MARTINEZ ESPIN  J.S. CATALUÑA

292 *3881* CARLOS MONTES MARTINEZ  C.L. LLORET DE MAR

293 *4634* ESTHER GONZALEZ RODRIGUEZ  J.S. CATALUÑA

294 *4030* LAURA CANALES LOPEZ  C.L. EIVISSA

295 *6272* TAMARA HERNANDEZ DEL RIO  J.S. CATALUÑA

296 *9727* ANTONIO SAMUEL DE LA HABA ALBA  
C.L. SANT FELIÚ DE 
GUÍXOLS

297 *0891* JOSE MANUEL GARZON ALVARADO  C.L. VILANOVA I LA GELTRÙ

298 *6664* PABLO RAMON DIAZ ARRABAL  U.E.D. LA JUNQUERA

299 *4453* CARLOS MOLINA TORRO  U.E.D. LA JUNQUERA

300 *1599* NATALIA GOMEZ ANGULO  U.E.D. LA JUNQUERA

301 *0074* CRISTINA ALOS MIR  C.L. FIGUERES

302 *9285* CRISTINA ISLA TROYANO  C.L. IGUALADA

303 *3738* IRENE MARIN GALVEZ  U.E.D. PORTBOU
304 *2040* BORJA FERNANDEZ BERNADO  P.F. LA SEU D´URGELL



O
RD

EN

DNI NOMBRE 1º APELLIDO 2º APELLIDO 
PLANTILLA 

PROCEDENCIA
PLANTILLA 

ADJUDICADA

203 *4705* JUAN ANTONIO ABAD BELLIDO C.G. EXTRANJ.Y FRONTE. J.S. REGIÓN DE MURCIA

285 *3149* CRISTINA ADAN RODRIGUEZ  
P.F. AEROP. J. TARRAD. 
BARC. -EL PRAT

19 *1914* JUAN AEDO CUEVAS C.G. POL. JUD. MADRID-CIUDAD

220 *1311* ANTONIO AHEDO DIAZ C.D. CENTRO (MADRID) J.S. CATALUÑA

280 *0209* JORGE ALAMAN PINA  J.S. CATALUÑA

18 *0453* IVANA ALARCON GASCON J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

264 *3961* ROBERTO ALBARRAN SANZ C.G. SEG. CIUDADANA C.L. ÉCIJA

75 *3187* EMILIO MANUEL ALCAÑIZ SANCHEZ C.P. ALICANTE C.P. ALICANTE

62 *2997* VICENTE JESUS ALLO BARONA C.L. VIGO-REDONDELA C.L. VIGO REDONDELA

180 *9387* JOSE ALLONCA DIAZ J.S. NAVARRA C.L. IRÚN

273 *8958* ENRIQUE ALONSO AREVALO J.S. MADRID J.S. CATALUÑA

188 *9592* ALBERTO JAVIER ALONSO HERNANDEZ J.S. MADRID C.P. CÓRDOBA

301 *0074* CRISTINA ALOS MIR  C.L. FIGUERES

115 *3201* ANIBAL ALVAREZ ARIAS C.G. POL. JUD.
C.L. ALCOBENDAS-S.S. DE 
LOS REYES

43 *9430* EDUARDO ALVAREZ FERNANDEZ DIR. ADJUNTA OPERATIVA MADRID-CIUDAD

247 *7250* PABLO ALVAREZ FONTAN  
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

263 *1402* IGNACIO ALVAREZ POYO  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

239 *5536* CRISTINA ALVARIÑO PORTELA  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

21 *6285* ALEJANDRO AMADO COUTO C.L. EL FERROL-NARON C.L. FERROL-NARÓN

250 *7411* JUAN AMORES MARTINEZ  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

20 *0408* FERNANDO ARGILES GRACIA J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

32 *9160* AARON ARRUÑADA PRIETO J.S. GALICIA J.S. GALICIA

105 *1546* RICARDO ATENCIA HENAREJOS C.D. PATRAIX (VALENCIA)
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

35 *9747* FRANCISCO JAVIER AVILA GUTIERREZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

278 *0725* PALOMA AVILES LLERENA  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

229 *8237* ELENA AYALA JIMENEZ  J.S. REGIÓN DE MURCIA

245 *1431* FELIPE BAUTISTA MARTIN J.S. MADRID
C.L. PUERTO DE STA. 
MARÍA-PUERTO REAL

69 *8861* ALEJANDRO BEGEGA ORDIZ C.L. ARRECIFE C.P. PALENCIA

279 *8487* FABIAN BEJARANO VICARIO S.G.DE LOGISTICA
P.F. AEROP. GIRONA-
COSTA BRAVA

83 *0945* VICTOR MANUEL BERNAL GARCIA C.P. SEVILLA
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

201 *7817* RAUL BERNARDO GARCIA J.S. PAIS VASCO J.S. CANARIAS

64 *9148* ANGEL BLANCO MORENO DIV. FORM. Y PERF. MADRID-CIUDAD

221 *9029* SANTIAGO BOUZAS BORJA
P.F. AEROP. MADRID-
BARAJAS C.P. GIRONA

205 *0139* JAVIER BUENO VICENTE C.L. CALATAYUD J.S. CATALUÑA

4 *7500* ALEXIS BUIG RUIZ C.P. VITORIA C.P. VITORIA

25 *8438* GUSTAVO CABANILLAS FERNANDEZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

286 *6561* JUAN MANUEL CALLIZO GALLEGO  C.L. TORTOSA

212 *1322* PABLO SEBASTIAN CALVO MORENO  
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

154 *5824* JUAN CARLOS CALVO DEL RIO C.L. MARBELLA C.L. ALGECIRAS

124 *3395* ABRAHAM CAMPANARIO RODRIGUEZ J.S. CANARIAS J.S. CANARIAS

294 *4030* LAURA CANALES LOPEZ  C.L. EIVISSA

282 *1510* LORENA CANOVAS CARRASCO  J.S. CATALUÑA
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192 *7611* FRANCISCO JAVIER CAÑAMARES GONZALEZ C.L. ALCORCON C.L. ALMENDRALEJO

42 *9731* FRANCISCO JAVIER CARAMES CARBALLO C.P. OURENSE J.S. GALICIA

133 *4116* PABLO CARRILLO PEREZ J.S. EXTREMADURA C.L. MÉRIDA

234 *9295* PABLO CARTAGENA HERNANDEZ  J.S. REGIÓN DE MURCIA

97 *8291* HIPOLITO MANUEL CASAR PEREZ C.L. BENIDORM C.P. ALICANTE

143 *9639* MANUEL CASTRO FERNANDEZ C.G. SEG. CIUDADANA C.P. CUENCA

238 *2229* LUIS MIGUEL CEBOLLERO ABIAN C.P. LLEIDA C.L. TERRASSA

22 *0176* JOSE ANTONIO COEDO SANCHEZ J.S. NAVARRA MADRID-CIUDAD

86 *8381* ALFONSO COLLADO CORRALES J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

254 *1610* JORGE CONCHELLO BAUTO  J.S. CATALUÑA

45 *2155* FRANCISCO JAVIER CONDE BAEZ C.P. HUELVA C.P. HUELVA

228 *5274* TANIA CORBACHO ARCOS J.S. MADRID C.P. CÓRDOBA

202 *1161* MILOS COSTA VAZQUEZ C.L. VIGO-REDONDELA C.L. SUR DE TENERIFE

134 *0586* JOSE MARIA CRUZ VALLE J.S. ILLES BALEARS J.S. ILLES BALEARS

52 *1967* FRANCISCO CUEVAS VEGAS J.S. MADRID C.L. GETAFE

269 *8809* MARIA RUTH CURTO GARCIA C.G. INFORMACION J.S. CATALUÑA

6 *2782* MANUEL ALEJANDRO DA QUINTA GONZALEZ C.L. ELCHE C.P. ALICANTE

217 *5009* LUIS DE DOMINGO CARBONELL J.S. MELILLA J.S. REGIÓN DE MURCIA

222 *0412* ALMUDENA DE GRADO ROMERO  J.S. REGIÓN DE MURCIA

296 *9727* ANTONIO SAMUEL DE LA HABA ALBA  
C.L. SANT FELIÚ DE 
GUÍXOLS

207 *7238* ALMUDENA DE VIVERO TOLEDO J.S. MADRID C.P. CÓRDOBA

242 *8807* JAYRO DELGADO DIAZ C.D. SALAMANCA (MADRID)
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

298 *6664* PABLO RAMON DIAZ ARRABAL  U.E.D. LA JUNQUERA

36 *0489* MARIA SONIA DIAZ DE HOCES C.L. ALGECIRAS C.L. ALGECIRAS

39 *5834* DAVID DIAZ PEREZ
C.D. VILLA DE 
VALLECAS(MADRID) C.L. TORREJÓN DE ARDOZ

104 *8346* FRANCISCO JAVIER DIAZ VELEIRO
C.D. SAN BLAS-
VICALVARO(MADRID C.L. TORREJÓN DE ARDOZ

231 *6245* CARLOS DOMENECH HUERTAS
P.F. AEROP. MADRID-
BARAJAS J.S. REGIÓN DE MURCIA

5 *1817* ALBERTO DURAN GREGORIO J.S. MADRID C.P. CÁCERES

230 *2636* VICTOR ESQUIVEL MORENO C.D. MONCLOA (MADRID) C.L. JACA

41 *9539* EDUARDO ESTEVEZ GONZALEZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

153 *8940* DANIEL ESTRAVIZ GALLEGO C.P. GIRONA C.P. SORIA

101 *5749* JOSE MANUEL FEIJOO TORRES C.P. PONTEVEDRA MADRID-CIUDAD

132 *7141* JORGE MANUEL FERNANDEZ ABENOZA C.P. CASTELLON C.P. CASTELLÓN

127 *1399* ABRAHAM FERNANDEZ ARIAS J.S. PAIS VASCO C.P. SAN SEBASTIÁN

304 *2040* BORJA FERNANDEZ BERNADO  P.F. LA SEU D´URGELL

84 *2729* ALBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ
J.S. ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

98 *4409* FERNANDO FERNANDEZ GASCON J.S. ARAGON C.P. HUESCA

151 *9842* SANTIAGO FERNANDEZ HERMIDA
C.D. TRAVIESAS(VIGO-
REDONDELA)

C.L. JEREZ DE LA 
FRONTERA

185 *9854* ROCIO FERNANDEZ MENA C.P. ALICANTE J.S. REGIÓN DE MURCIA

15 *8625* ALBERTO FERNANDEZ MUÑIZ C.D. CENTRO (MADRID) C.P. PALENCIA

66 *4412* JAVIER RODRIGO FERNANDEZ RODRIGUEZ C.P. SAN SEBASTIAN C.P. SAN SEBASTIÁN

182 *2791* FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ RODRIGUEZ
C.D. CENTRO 
(PAL.MALLORCA) J.S. ILLES BALEARS

94 *7580* JOSE FERNANDEZ SALAZAR
C.D. ARGANZUELA 
(MADRID) MADRID-CIUDAD

139 *7113* ALVARO FERNANDEZ SALGADO
C.L. VILLAGARCIA DE 
AROUSA C.P. CÁCERES

3 *3462* ANGEL LUIS FERNANDEZ SANZ J.S. MADRID C.L. ALCALÁ DE HENARES

248 *2466* VICTOR FERNANDEZ TENA C.L. LEGANES C.L. ALGECIRAS

196 *7880* JESUS FRANCISCO FERNANDEZ VALLEDOR J.S. ILLES BALEARS J.S. ILLES BALEARS

213 *3593* MARTA FERNANDEZ VILLARRUBIA J.S. NAVARRA J.S. CANARIAS

277 *4553* ALMUDENA FERRIZ AMADO  C.L. SABADELL

46 *0110* FRANCISCO GABRIEL FLORES MORA C.L. GANDIA
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA



103 *6855* MARTIN FOLGADO PEREZ C.D. CENTRO (MADRID) C.P. PALENCIA

288 *4220* PAULA FONSECA FERRERO  C.L. FIGUERES

275 *0126* ALEJANDRO FRANCO VIAR  J.S. CATALUÑA

61 *3132* LUIS FRANCOSO TOLEDANO C.G. EXTRANJ.Y FRONTE. MADRID-CIUDAD

149 *0168* JOSE MANUEL FUNES RODRIGUEZ C.P. JAEN C.P. CÓRDOBA

272 *3986* YOLANDA GARCIA AVILA  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

287 *9022* RUBEN GARCIA BARBERO  J.S. CATALUÑA

78 *3272* OSCAR GARCIA GALLEGO C.L. FUENGIROLA C.P. MÁLAGA

23 *7193* ALBERTO GARCIA GARCIA DIV. ECON.Y TEC. MADRID-CIUDAD

159 *7618* JULIO CESAR GARCIA GIL DIV. ECON.Y TEC. C.L. ARANDA DE DUERO

70 *3932* VICENTE GARCIA GONZALEZ C.G. SEG. CIUDADANA J.S. CASTILLA Y LEÓN

209 *6156* ALEXANDRA CLARA GARCIA JADRAQUE
C.D. PUENTE DE 
VALLECAS(MADRID

J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

99 *1333* ANA ISABEL GARCIA LOLO DIV. FORM. Y PERF. MADRID-CIUDAD

77 *1133* SERGIO GARCIA LOPEZ J.S. ARAGON C.P. HUESCA

225 *9543* DANIEL GARCIA LOPEZ U.E.D. VALCARLOS C.L. ALGECIRAS

200 *7138* PEDRO GARCIA MUESA C.P. MALAGA J.S. CANARIAS

189 *6204* MARIO GARCIA MURILLO J.S. CASTILLA-LA MANCHA C.L. LA LAGUNA

261 *6562* PAULA GARCIA PALMA  C.L. ALGECIRAS

171 *0179* JUAN MIGUEL GARCIA SALGUERO C.P. GUADALAJARA C.P. CÓRDOBA

111 *4611* MIGUEL ANGEL GARCIA SALVADOR C.P. VALENCIA
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

172 *9991* FELIPE GARCIA SAMPAYO J.S. REGION DE MURCIA C.L. CARTAGENA

31 *0459* EMILIO JOSE GARCIA-SERRANO DE LA PEÑA C.P. SAN SEBASTIAN J.S. CEUTA

174 *8445* RITA GARRUCHO MUÑOZ DIR. ADJUNTA OPERATIVA
P.F. AEROP. J. TARRAD. 
BARC. -EL PRAT

297 *0891* JOSE MANUEL GARZON ALVARADO  C.L. VILANOVA I LA GELTRÙ

267 *9363* GONZALO GASCON HERNANDEZ  J.S. CATALUÑA

109 *8162* PEDRO LUIS GIL CORDOBA
C.P. SANTA CRUZ DE 
TENERIFE J.S. REGIÓN DE MURCIA

240 *8567* DANIEL GIMENEZ GOMEZ  C.P. TARRAGONA

116 *2499* JESUS MIGUEL GIRALDEZ CALDERON C.L. SAN FERNANDO C.P. CÁDIZ

122 *8346* GABRIEL GIRALDEZ GARBIN C.L. VIGO-REDONDELA C.L. LA LAGUNA

300 *1599* NATALIA GOMEZ ANGULO  U.E.D. LA JUNQUERA

218 *3568* SERGIO GOMEZ BORGE  
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

7 *5267* MARIA ROSA GOMEZ GOMEZ C.D. CENTRO (MADRID) MADRID-CIUDAD

135 *8492* MANUEL GOMEZ LOPEZ C.G. EXTRANJ.Y FRONTE.
C.L. ALCOBENDAS-S.S. DE 
LOS REYES

257 *0139* CARLOS FERNANDO GOMEZ PINDADO  J.S. CATALUÑA

232 *9905* CRISTOBAL GOMEZ SAUCES J.S. MADRID C.L. ÉCIJA

136 *3942* MANUEL GONZALEZ AROCA C.P. ALICANTE C.P. ALICANTE

214 *4597* DAVID GONZALEZ LERA C.D. CHAMBERI (MADRID) J.S. CATALUÑA

163 *5352* JOSE ANTONIO GONZALEZ MADRID P.F. PUERTO DE TARIFA C.L. ALGECIRAS

89 *5896* MIGUEL DAVID GONZALEZ MENA C.P. MALAGA
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

194 *4331* FERMIN GONZALEZ OVIDE
J.S. ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

293 *4634* ESTHER GONZALEZ RODRIGUEZ  J.S. CATALUÑA

168 *7227* DOSINDA GONZALEZ SALGUEIRO C.G. SEG. CIUDADANA C.L. MÉRIDA

9 *9751* JOSE RAMON GONZALEZ VEITES C.P. HUELVA C.P. HUELVA

123 *0154* JUAN RAMON GONZALEZ YELMO J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

58 *8091* JOSE LUIS GRANDE NIETO C.P. ALICANTE C.P. ALICANTE

71 *4277* JOSE MIGUEL GRANDIOSO REQUENA C.D. LA LATINA (MADRID) MADRID-CIUDAD

175 *2645* VICTOR GUEMES BLANCO C.L. MIRANDA DE EBRO J.S. LA RIOJA

251 *1313* JAVIER CRISTOBAL GUERRERO BLANQUIES J.S. MADRID J.S. CATALUÑA

281 *1026* CLAUDIA GUTIERREZ ESTEBANEZ  J.S. CATALUÑA

12 *2649* FRANCISCO JOSE HERMOSO CALERO C.G. EXTRANJ.Y FRONTE. MADRID-CIUDAD



295 *6272* TAMARA HERNANDEZ DEL RIO  J.S. CATALUÑA

265 *2577* RAQUEL HERRANZ GILARRANZ  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

80 *1127* FELIPE HERRANZ SANCHEZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

216 *4409* MIGUEL ANGEL HILLEBRAND MORALES C.L. MARBELLA
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

100 *0824* BERNARDINO IGLESIAS BOUZAS DIV. ECON.Y TEC. MADRID-CIUDAD

246 *7033* JAIME IGLESIAS CRESPO C.G. EXTRANJ.Y FRONTE.
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

28 *5010* RAMON JOSE IGLESIAS RICO
C.D. USERA-VILLAVERDE 
(MADRID) MADRID-CIUDAD

302 *9285* CRISTINA ISLA TROYANO  C.L. IGUALADA

96 *0198* ANTONIO ALEJANDRO JAREÑO TORRERO
C.L. XIRIVELLA-ALDAIA-
ALAQUAS

J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

259 *0474* LUIS ALFONSO JIMENEZ BARBOLLA  J.S. CATALUÑA

140 *2779* JOSE MANUEL JIMENEZ CASAS C.L. ANTEQUERA C.L. ANDÚJAR

112 *6044* FRANCISCO JAVIER JIMENEZ LEON C.L. SUR DE TENERIFE C.L. SUR DE TENERIFE

27 *7771* DANIEL JIMENEZ LOPEZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

157 *8508* CARLOS JIMENEZ LOPEZ DIR. ADJUNTA OPERATIVA C.P. SORIA

235 *8237* SILVIA JIMENEZ MUÑOZ  J.S. REGIÓN DE MURCIA

73 *0936* ALBERTO JUAREZ CHACON J.S. CATALUÑA J.S. CATALUÑA

144 *7500* MIGUEL ANGEL LAFUENTE VIZCARRA J.S. ARAGON C.P. TERUEL

87 *4554* FRANCISCO JAVIER LANCHA MERIDA C.G. SEG. CIUDADANA C.L. GETAFE

219 *8882* SEBASTIAN LENDINEZ GOMEZ J.S. MADRID J.S. REGIÓN DE MURCIA

270 *1036* LAURA LEON PEREZ  J.S. CATALUÑA

167 *4818* JOSE ANTONIO LIZA MARTINEZ C.L. ELCHE C.P. ALICANTE

68 *8355* JUAN DE LOS REYES LLORENTE MARTINEZ DIV. FORM. Y PERF. MADRID-CIUDAD

30 *0830* CARLOS LOPEZ ALONSO J.S. PAIS VASCO MADRID-CIUDAD

2 *2150* ROBERTO LOPEZ ALVAREZ C.P. LEON
C.L. SAN ANDRÉS DEL 
RABANEDO

53 *4818* RUBEN LOPEZ APARICIO C.G. INFORMACION MADRID-CIUDAD

114 *5730* NURIA LOPEZ CRESPO C.G. INFORMACION MADRID-CIUDAD

158 *6522* EDUARDO JOSE LOPEZ MORENO C.L. MOTRIL C.P. ALMERÍA

233 *3519* LUCIA LOPEZ PERELA  
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

165 *8243* FRANCISCO ENRIQUE LOPEZ PRIETO C.P. CORDOBA C.P. CÓRDOBA

106 *2920* JOSE ANTONIO LOPEZ REQUENA J.S. MELILLA C.P. ALMERÍA

241 *4413* MIGUEL ANGEL LOPEZ SIERRA  J.S. CATALUÑA

244 *1278* CRISTIAN LOPEZ VEIRA  
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

120 *0209* JOSE ANTONIO LOPEZ DE AYALA LOPEZ DIV. ECON.Y TEC. MADRID-CIUDAD

91 *4171* ANTONIO LORENZO MOURELOS C.D. NORTE (A CORUÑA) C.P. PALENCIA

29 *9028* ABEL LORENZO SOTELO C.P. SAN SEBASTIAN U.E.D. DANCHARINEA

44 *7594* TOMAS LUIS LUCENA DEL BARRIO C.D. SUR (SEVILLA)
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

34 *9321* SEBASTIAN MAESTRE GONZALEZ C.G. SEG. CIUDADANA MADRID-CIUDAD

63 *8289* PEDRO MARIN CASTAÑO C.L. MOLINA DE SEGURA J.S. REGIÓN DE MURCIA

255 *0625* JUAN DAVID MARIN CONDE  C.L. ALGECIRAS

303 *3738* IRENE MARIN GALVEZ  U.E.D. PORTBOU

161 *3773* JAVIER MARTIN ALVAREZ C.G. POL. JUD. C.L. PLASENCIA

49 *6600* JOAQUIN MARTIN BERLANAS J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

289 *8682* RUBEN MARTIN CAÑADAS  J.S. CATALUÑA

65 *7792* ELENA MARTIN MARCOS C.L. MARIN
C.L. VILAGARCÍA DE 
AROUSA

37 *1081* JAVIER MARTIN MARTINEZ C.G. INFORMACION MADRID-CIUDAD

173 *2848* JOSE MANUEL MARTIN MENDEZ C.P. VITORIA J.S. LA RIOJA

81 *3020* PIEDAD MARTIN ZURDO J.S. NAVARRA C.L. POZUELO DE ALARCÓN

1 *4838* JOSE LUIS MARTINEZ ARCE  C.L. POZUELO DE ALARCÓN

291 *8377* LAURA MARTINEZ ESPIN  J.S. CATALUÑA



276 *9991* CRISTINA MARTINEZ GARIN  C.P. TARRAGONA

51 *3805* JUAN MANUEL MARTINEZ GUILES C.P. MALAGA C.P. MÁLAGA

141 *2726* ANTONIO MARTINEZ MORENO J.S. ANDALUCIA ORIENTAL C.L. ANDÚJAR

187 *0247* ANDRES MARTINEZ PUERTO C.P. JAEN C.P. CÓRDOBA

271 *9272* JOSE MANUEL MARTINEZ RODRIGUEZ  
C.L. LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

179 *3530* EUGENIO MATEO FIGUEIRA P.F. PUERTO DE TARIFA C.L. ALGECIRAS

102 *9943* FRANCISCO JOSE DE MATIAS MORENO C.G. EXTRANJ.Y FRONTE. MADRID-CIUDAD

131 *9091* DAVID MEDIALDEA ARANZANA C.G. POL. JUD. MADRID-CIUDAD

284 *6666* JOSE MEDIALDEA TARRAGO  J.S. CATALUÑA

195 *4212* ALFONSO MEDINA TEJERO
J.S. ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

210 *2845* ALBERTO MELENDRE ELICES J.S. MADRID
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

290 *3700* CARLOS MENA MAESTRO  J.S. CATALUÑA

152 *6779* JUAN RAMON MENA MENA J.S. MADRID
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

215 *0989* KARIM MOHAMED CHAIRY-LAAMRANI C.G. INFORMACION C.P. CÓRDOBA

206 *4401* JULIA MOLINA GARCIA
P.F. AEROP. MADRID-
BARAJAS

C.L. CORNELLÁ DE 
LLOBREGAT

128 *2676* MARIA DOLORES MOLINA TITOS C.P. ALMERIA C.P. ALMERÍA

299 *4453* CARLOS MOLINA TORRO  U.E.D. LA JUNQUERA

162 *8875* JESUS MIGUEL
MONGE GONZALEZ 
DEL CORRAL

J.S. ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

249 *2257* LUCIA MONTERO BARBA  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

292 *3881* CARLOS MONTES MARTINEZ  C.L. LLORET DE MAR

268 *9335* ANGELA MORENO CASTELLANO  C.L. ALGECIRAS

10 *2566* JAIME MORENO VERDUGO C.D. HORTALEZA (MADRID) MADRID-CIUDAD

24 *5136* ANGEL MORETA GUTIERREZ C.P. VITORIA J.S. CASTILLA Y LEÓN

191 *0754* ANA MOYA GARCIA J.S. CEUTA
C.L. PUERTO DE STA. 
MARÍA-PUERTO REAL

40 *5005* JUAN JOSE MUELA MICO DIR. ADJUNTA OPERATIVA MADRID-CIUDAD

258 *3115* DAVID NARVAEZ FERRE  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

88 *0755* JAVIER NICOLAS CASASOLA J.S. ILLES BALEARS J.S. ILLES BALEARS

211 *7541* RAFAEL NIETO TORRES J.S. CEUTA C.P. CÁDIZ

60 *8254* JESUS NOVO CASTRO J.S. CATALUÑA J.S. CATALUÑA

256 *0205* LORENA NUEZ SAN JUAN  J.S. CATALUÑA

93 *5815* DANIEL ORTEGA
JARAMILLO DE 
CONTRERAS C.P. MALAGA C.L. MARBELLA

54 *2441* FRANCISCO JAVIER PACHECO ARNES DIR. ADJUNTA OPERATIVA MADRID-CIUDAD

38 *8736* JOSE MANUEL PADILLA MONTES J.S. MADRID C.L. BÉJAR

260 *1308* JOAQUIN PALOMAR BUENO  J.S. CATALUÑA

107 *4248* FRANCISCO JAVIER PANIEGO SEBASTIAN C.D. MORATALAZ (MADRID) MADRID-CIUDAD

117 *4249* JOSE ANDRES PAÑOS MELGOSO
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

208 *9020* IRIS PATIÑO PARRADO  
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

155 *3207* JORGE ISRAEL PAVON URDA C.L. MOSTOLES C.P. CASTELLÓN

146 *4292* GUILLERMO PELAEZ PIÑEIRO C.D. SUR (A CORUÑA) C.P. CÁCERES

76 *2419* SEBASTIAN PEREZ CHIMENO
C.D. USERA-VILLAVERDE 
(MADRID) MADRID-CIUDAD

119 *4400* VANESSA PEREZ FLOREZ J.S. ANDALUCIA ORIENTAL C.L. BAZA

92 *8722* EVA MARIA PEREZ GARCIA J.S. CEUTA J.S. CEUTA

160 *0780* JAVIER PEREZ GARCIA C.L. VIGO-REDONDELA C.P. CÁCERES

197 *8804* ANSELMO PEREZ SANCHEZ C.L. MASPALOMAS J.S. CANARIAS

184 *8186* ENRIQUE PICARZO MORENO C.P. MALAGA C.P. CÓRDOBA



17 *7505* JAVIER PINHEIRO RIVAS J.S. PAIS VASCO C.P. SAN SEBASTIÁN

227 *9785* HELENA PIZARRO ALONSO C.D. TETUAN (MADRID)
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

253 *7328* DIANA PONCE MATEOS C.G. POL. JUD.
C.L. LA LÍNEA DE LA 
CONCEPCIÓN

183 *0786* RAUL PRADO SANTALLA C.L. PONFERRADA C.L. IRÚN

67 *5954* MARIA SUSANA PRIETO IGLESIAS C.P. SAN SEBASTIAN C.P. SAN SEBASTIÁN

178 *9850* OSCAR PRIETO LOPEZ J.S. NAVARRA J.S. LA RIOJA

85 *8506* MARCOS RAMIREZ ARENCIBIA J.S. CANARIAS J.S. CANARIAS

147 *7098* NICOLAS RAMIREZ DELGADO J.S. CANARIAS J.S. CANARIAS

129 *6528* CARLOS JAVIER RAMIREZ RODRIGUEZ C.P. ALMERIA C.P. ALMERÍA

199 *4071* PEDRO ALBERTO RAMOS NUÑEZ
C.P. SANTA CRUZ DE 
TENERIFE

C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

223 *2084* ALBA RASO MORA  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

14 *8414* EMILIO JOSE REAL GUERRERO C.G. POL. JUD. MADRID-CIUDAD

169 *8830* MIGUEL ANGEL RENEDO DE PRADO
C.D. CIUDAD LINEAL 
(MADRID) C.L. MÉRIDA

262 *0846* MIGUEL REY FERNANDEZ
C.D. USERA-VILLAVERDE 
(MADRID) C.L. ALGECIRAS

47 *2973* PEDRO RIOS CARRERAS C.G. POL. JUD. MADRID-CIUDAD

224 *5906* YOLANDA RODENAS OLAYA  C.P. CÓRDOBA

137 *8345* MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ CASTRO
P.F. AEROP. EL PRAT 
LLOBREGAT

P.F. AEROP. J. TARRAD. 
BARC. -EL PRAT

79 *6350* IVAN RODRIGUEZ DIAZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

236 *6886* CORAL RODRIGUEZ GIL NEGRETE  J.S. REGIÓN DE MURCIA

243 *5176* JORGE IVAN RODRIGUEZ ROMERO  C.L. TELDE

26 *6585* JOSE MARIA ROMERO BARGUES
C.D. USERA-VILLAVERDE 
(MADRID)

C.L. COSLADA-SAN 
FERNANDO

59 *6500* JOSE ANTONIO ROMERO GARCIA
J.S. ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

57 *0266* LORENZO ROMERO GONZALEZ C.P. HUELVA C.P. HUELVA

204 *6456* BENJAMIN ROMERO VILLENA C.D. ABASTOS (VALENCIA)
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

82 *5607* FERNANDO RUBIO DE LA RUBIA C.P. CIUDAD REAL C.P. CIUDAD REAL

266 *6555* RICARDO RUEDA GARCIA  
C.L. JEREZ DE LA 
FRONTERA

252 *9621* ALFONSO RUIPEREZ CANDON  
C.P. STA. CRUZ DE 
TENERIFE

121 *3144* FERNANDO RUIZ PALMERO C.P. SEVILLA
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

110 *2154* RUBEN SAEZ MARTINEZ C.G. SEG. CIUDADANA MADRID-CIUDAD

50 *5053* JAVIER SAMPRON RODRIGUEZ C.G. SEG. CIUDADANA MADRID-CIUDAD

274 *0242* IGNACIO SANCHEZ ADIEGO  J.S. CATALUÑA

170 *9847* PEDRO PABLO SANCHEZ DIAZ C.P. SAN SEBASTIAN C.L. IRÚN

226 *9786* JOSE ANGEL SANCHEZ GENTIL C.P. CIUDAD REAL
C.L. JEREZ DE LA 
FRONTERA

48 *2562* ANGEL SANCHEZ LOPEZ J.S. MADRID MADRID-CIUDAD

72 *4548* ANTONIO ALBERTO SANCHEZ REY C.G. SEG. CIUDADANA MADRID-CIUDAD

130 *8103* M. DEL MAR SANTOS PERONA C.G. POLICIA CIENTIFICA MADRID-CIUDAD

11 *0645* DAVID SANZ MUÑOZ C.G. EXTRANJ.Y FRONTE. MADRID-CIUDAD

74 *5360* ANTONIO SARRION FERNANDEZ C.P. ALBACETE C.L. HELLÍN

148 *8180* DOLORES MARIA SEOANE PARDO C.G. EXTRANJ.Y FRONTE. C.P. CIUDAD REAL

237 *7528* MARAVILLAS SERRANO MUÑOZ  
J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

125 *1004* OSCAR LUIS SIMORTE NAVARRO C.P. TARRAGONA C.P. TARRAGONA

8 *3437* MARIA DE BELEN SIXTO GRANDE DIV. PERSONAL MADRID-CIUDAD

33 *7040* ANGEL SIXTO SUAREZ
C.L. XIRIVELLA-ALDAIA-
ALAQUAS

J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

90 *0392* JUAN SUARDIAZ DE PAZ J.S. CASTILLA-LA MANCHA C.L. LEGANÉS

166 *3185* FERNANDO LUIS SUAREZ RODRIGUEZ
C.D. CENTRO 
(PAL.MALLORCA) J.S. ILLES BALEARS

190 *0913* JOSE TEL ORDUÑA J.S. ARAGON C.P. TERUEL



55 *4034* DANIEL TELLO FUENTES J.S. CATALUÑA J.S. CATALUÑA

95 *9562* ESTEBAN TERA ARIAS DIV. ECON.Y TEC. MADRID-CIUDAD

176 *5580* JUAN LUIS TERRON GUTIERREZ C.G. POL. JUD.
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

156 *5432* YERAY TORRES IÑIGUEZ C.L. ARRECIFE C.L. ARRECIFE

126 *5718* JUAN JESUS TORRICO FOLGADO C.L. TUDELA MADRID-CIUDAD

113 *5197* MARTIN TORTOSA LINDE C.P. MALAGA C.L. MARBELLA

118 *5217* MANUEL TORTOSA LOPEZ C.D. SUR (MURCIA) J.S. REGIÓN DE MURCIA

13 *9282* AMILCAR JOSE TRIGO RIBEIRO C.L. AVILES C.P. VITORIA

198 *1965* JAIME TRINIDAD GONZALEZ C.P. SAN SEBASTIAN
J.S. COMUNIDAD 
VALENCIANA

193 *8445* IVAN TURIENZO PERANDONES C.L. ALCORCON C.L. PUERTO DEL ROSARIO

56 *6027* PABLO VEGA FERNANDEZ
J.S. ANDALUCIA 
OCCIDENTAL

J.S. ANDALUCÍA 
OCCIDENTAL

138 *2593* ROBERTO DE LA VEGA PEÑA C.L. FUENLABRADA C.L. ALCALÁ DE HENARES

186 *2831* DIANA VELASCO SANZ
C.D. CARABANCHEL 
(MADRID) C.L. MÉRIDA

283 *0671* TAMARA VENTAS RUIZ  J.S. CATALUÑA

164 *4522* ANGELES VERA NAVARRO C.P. MALAGA C.P. CÓRDOBA

16 *4247* PEDRO VILLALBA SANCHEZ DIR. ADJUNTA OPERATIVA MADRID-CIUDAD

145 *0872* LORENZO VILLALON LOPEZ GABINETE TECNICO C.P. CIUDAD REAL

142 *7751* MIGUEL ANGEL YAÑEZ GARCIA C.L. ROTA C.L. ROTA

150 *3130* PABLO ZAMBRANA HERRERO

DIV. 
COOPERAC.INTERNACION
AL

P.F. AEROP. J. TARRAD. 
BARC. -EL PRAT

181 *2502* VICTOR MANUEL ZAMBRANO GONZALEZ C.D. NORTE (GRANADA)
C.L. MORÓN DE LA 
FRONTERA

177 *5687* ESTER ZAPATER BORREGO J.S. CATALUÑA
C.L. CORNELLÁ DE 
LLOBREGAT

108 *2261* FRANCISCO JAVIER ZARZUELO MARTIN DIR. ADJUNTA OPERATIVA MADRID-CIUDAD
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